8
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ

от 20.11.2014 года                                                                                             № 45
О      принятии     проекта     решения

Совета     депутатов   Пржевальского

городского поселения Демидовского

района        Смоленской         области

« О        бюджете      муниципального

образования                Пржевальского

городского поселения Демидовского

района    Смоленской    области     на

2015 год»

Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области «О бюджете муниципального образования Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2015 год» (прилагается к настоящему решению).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

Глава
 муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                          Л.Л. Ядыкина